
121229ij Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje
Schváleno: RK Datum: 25.9.2018 Č.usnesení: 1694/26/2018/RK

Dokument uložen u: oddPKŽU

Počet vyhotovení: 2

Adresát: MC Klubíčko Horní Cerekev, z. s.

Smluvní částka: 1) 20000.00
Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
Zpracoval: OSV/Kumpa 10.10.2018 /
Projednáno s: /
Právní kontrola: OSV/Bína 10.10.2018 // /

■V-'.

Předkládá: OSV/Kumpa 10.10.2018
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OSV/Švarcová 10.10.2018 //

ŽodpQyídá^^^ Příkazce operace: OSV/Švarcová 10.10.2018
Správce rozpočtu: OE/Kopecká ''ff,

Poznámka:
Subjekt (IČO: 03630617), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: kumpa, datum ověření: 10.10.2018 10:54:01):

Smlouva o poskytnutí dotace na podporu projektu v oblasti rodinné politiky na rok 2018 PR02663.0004.

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 20000.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 004339, ORJ: 0000005100, ORG: 
POL: 5222 UZ: 000000511

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP81B7XCI

,f£\
v}

/; >
Á :

r y., 35
!/v

'V

KrajWymaLJ

SMLOUVÁ O POSKYTNUTÍ DOTACE
^uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze 

"Sniluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona e, 89/2012 3b„, občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)“

PR02663.00Q4

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina,
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
SCO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.
číslo účtu: 4050004999/6800

a

MC Klubíčko Horní Cerekev, z. s„, 
se sídlem: Tyršova 209, 394 03 Horní Cerekev 
IČO: 03630617
zastoupen: Mgr. Olgou Spálovskou, předsedkyní spolku 
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Fio Banka 
číslo účtu: 2500731001/2010

ČS. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Kraje (dále jen „dotace") na
financování provozních nákladů projektu rodinné politiky „Mateřské centrum Klubíčko
Horní Cerekev 2018“ (dále jen „projektu") blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1.

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude projekt rodinné politiky realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u činnosti, která byla financována nebude nadále plnit podmínky 
dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

1



KrajWymesm]

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun
českých).

2) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smysiu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

3) Dotace na tento projekt je slučitelná s další podporou poskytnutou z rozpočtu Kraje. 
Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů (jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských společenství se 
nevylučuje.

Či. i
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30-ti kalendářních dnů ode dne podpisu této 
smlouvy.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k financování projektu rodinné politiky uvedené 
v Cl. 2 této smlouvy v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 včetně souvisejících 
nákladů, které budou proplaceny do 20. ledna 2019.

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem 1. 1. 2018.
3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada provozních nákladů 

souvisejících s realizací projektu dle ČI. 2 této smlouvy, které jsou touto smlouvou 
označeny jako náklady uznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí 
být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne 
uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

4) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou:
a. nákup materiálu určeného k aktivitám v rámci projektu (např. výtvarné 

potřeby, papír, lepidla, barvy, keramická hlína atd.),
b. nájemné (náklady na pronájem prostor, ve kterých je Projekt realizován),
c. nákup vody, paliv a energie (elektřina, plyn, vodné a stočné) pro prostory, ve 

kterých je Projekt realizován,
d. platy zaměstnanců v pracovním poměru a ostatní osobní výdaje (dohody 

konané mimo hlavní pracovní poměr - dohody o provedení práce, dohoda o 
pracovní činnosti) vč. zákonných odvodů pracovníků zajišťující činnosti v 
rámci projektu

e. nákup ostatních služeb (služby spojené se zajištěním činnosti lektorů, 
realizujících aktivity pro Projekt),

f. služby školení a vzdělávání v rámci Projektu.
5) Všechny ostatní náklady jsou neuznatelné.
6) Vymezení uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 4 této smlouvy vychází z definic 

jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených ve vyhlášce 
Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat akci při dodržení této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví),



Kraj Wymami

a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve 
vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou 
k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních 
účetních dokladů prokazujících použití dotace uvedením „spolufinancováno 
z dotace Kraje Vysočina PR02663.0004,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní 
daně (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce 
je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže 
uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci 
využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. V případě 
aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH 
nej později do 20. ledna 2018. Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na 
účet příslušného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený 
speciálně při účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů dotace, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady,

f) doručit Kraji finanční vyúčtování použití dotace v termínu do 21. ledna 2019 a dále 
v témže termínu vrátit nepoužitou část dotace, a to na tiskopisu, jehož vzor je 
umístěn na www.kr-vysocina.cz > Dotace, granty > Program pro poskytování dotací 
kraje na podporu projektů v oblasti rodinné politiky v Kraji Vysočina pro rok 2018, 
který bude obsahovat:

- stručný popis zrealizovaného projektu
- fotodokumentaci zrealizovaného projektu 

informace o realizované publicitě a její doložení
- finanční vyúčtování dotace

kopie účetních dokladů prokazující čerpání dotace a jejich úhradu
kopie záznamů prokazujících zaúčtování a oddělené sledování dotace dle ČI.
8 písm. c), např. výpis z účetních knih apod.

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkovou výši čerpání dotace, jejich úhradu a 

zaúčtování
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování dotace,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, 

že dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně 
nebo zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, 
a to do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo 
zrušení s likvidací.

3



Kraj Vys@cs m
ČI. 9

Kontrola
1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti letech počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž 
měla být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) 
- písm. j) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o činnosti projektu 
uvést fakt, že projekt byl podpořen Krajem.

2) Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/Dublicita.

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení.

4) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to po dobu 
realizace projektu:
a) logo Kraje umístěné na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 

souvisejících s projektem,
b) verbální prezentace Kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

v rámci projektu,
c) viditelné vyvěšení loga Kraje v místě realizace projektu
d) umístění aktivního odkazu www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách 

souvisejících s realizací projektu.
5) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 

č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.

ČS. 11
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě, že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 12
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

4



KrajVys&am

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je; Bc. Jakub Kumpa; kumpa.j@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 12 
odst. 3 této smlouvy. Změnu ČI. 12 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci 
projektu uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření 
projektu, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této 
smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace.
10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 

25. 9. 2018 usnesením č. 1694/26/2018/RK.

V ...ž......:...:i.r....../... dne V Jihlavě dne..
MC Klubíčko

Mgr. Olga Spálovská 
předsedkyně spolku

Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana



Žádost " t v:.‘ o ■■■’ _ 3/:.^- : . toto-,- •» v

politiky v Kraji Vysočina pro rok 2018

kkervifikuen toirtototo:

Právnická osoba 
názav žadatele: 
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:

MC Klubíčko Horní Cereksv, z, s.
Tyršova 209
Mgr, Olgou Spáfovskou, předsedkyni spolku 
03630617

bankovní spojení, číslo učtu: Fio banka - 2500731001/2010

1. Název projektu: Mateřské centrum Klubíčko Horní Cerekev 2018

2. Uveďte popis projektu, jeho účel a cíle, kterých má být dosaženo v souvislosti s účelem 
dotace a zdůvodněte jeho potřebnost.

Mateřské centrum je zaměřeno na rodiny s dětmi, rodiče, prarodiče v Horní Cerekví a 
okolí «- tomu odpovídají i aktivity, upevňují sociální vazby na různých úrovních a tím 
posiluji pocit bezpečí a potřebu vytvořit pevné stabilní zázemí, dále je propagována 
funkce rodiny. Ti nejmenší zde mají možnost setkat se s vrstevníky a reagovat na ně. 
Seznamují se s prostředím, kam budou později chodit do školy. Matky na rodičovských 
dovolených získávají informace a rozvíjejí si kompetence, které jiní později usnadní 
návrat na trn oráče. Nenásilně se seznamuji s body finanční gramotností apod. Cíle mají 
primárně'preventivní charakter - prevence sociálního vyloučení lidí různých rizikových 
skupin (matky na rodičovské dovolené, senioři), prevence sociáině-^atoiogických jevů 
(např, domácí násilí, dluhové pasti,,,) a ulehčení návratu rodičů do pracovního procesu 
po ukončení rodičovské dovolené, pro nejmeoší získáni sociálních návyků.

3. Odůvodnění žádosti

1/L' ClC'řé " i", I LL ufd* -'V ^ó/í
2 ,tov, m.irKu _ ora *tr o>■> 7 - ? 

■ Osem T - i / 3< O v tec
y'teracm m-tom * u cl.* * rolto to—

—*2> o, to'c ro o*"''

* 1 c>Ui., ftjy , li
>[• rar o7' cuffs1

ito-to^rto Jitet'ttoi

toto?' 'i, í r ” r Tcuňy
r> fji to, ’ ~ > ' <v ''to 0
jí 1 'rr- 1 s , f ' 7 Z "

4. Termín realizace projektu: 
Rok 2018

5. Celkové náklady projektu: 
75 000 Kč

6. Požadovaná výše dotace: 
20 000 Kč



Kraj Vysočina

' . jvsď 'J p z, i? v .] 7 p ' v , , i (, icfř. ^ <1*7
.■:r- "C-íí, t- .r u i • *„?'■*’"'» 1 .,,) : /e* . . i 7,

•do•;’í>!*’ mu*’l' i*
.cdm ' éď' ' ,d ^ c ^ééd ^ ~ i o D r} v y illf§n8 zKysisiiostt 5
mimo ořganlzovarn ‘ 7í 7; !<' , C ■ :"r -rí ,1 ^ r —~ ' '’“ř'

1 ďl* zjs 4 sňaly dik’7,, ,-řó - , -y r í-

“ - hšc i e.< % ; • ,t ty !- 'j •" ‘ • ■ r ' r 3 I
podpora '-■iV « s _ ?'*' :>■ ř ^ »r: : ,d- ■ 'ď' - kMůů.

-oh <n - prAipriin i » n - — -< ’btl JSlf :j ’k n. r - předávání zkušenost:
'7< >p f ,„f U~*.g (f

8. Uveďte výčet a stručný popis jednotlivých činností (aktivit) v projektu zaměřených 
rodinnou problematiku.

,1 ,1-

íř ' 1?+' ' , »F r n 'nJ V 1 ™ V Cf *f řj 00 StfŠ

hudební, výmumč c předavším sociální, .uUiúůn! pak xcottcn: sďú&včcuíííi ,‘h 
f odroč ké mii mbc pil ií.řdcoí í-gčení <ůz, ócí. životních % vzLwvýc oUm ý piVJz 
•mičímiH' ’•■ 'ioučcs ý rtVhu.r. jsou ‘ředávánv Jn.uírrmce preraraťrmkr ;hf m kluč (- r. 
při ječení r>ohiór.ílic. .lúpjli, dluh'<V‘'r!s pavý, ň,,pur ’’drt i V kíe trim ;vrak ,7 
zkušeností
'* — ! vhem -sí-okm »£ ^kč-mnéh.. r-,%11 -,g ,/yívšrí i<'"• •■, !'fov
skupil lamijuvj uudíe Lánaíu dosně! i, oěli škubu povil h m, ‘ionkvi. r -.Ur,, s,nj=- tricin' "cr 
; vzlaio i.mnpencracrií. bok'/mo; v minách církojí, jt-uiď prabevHCi -• 
z-áujíc; c , miň H3,fí, hímé x iip.'vhuji io'cc ’p.yď, jak piS7&rd,r’ m né 'mnu; <med - 
piccovfttr ^dmi,

*ř rere bífi8 jsc«> nphi^gpy jazykově kuny němčily, •‘rprro''--štiny a ancjlifrďr • 
nezickovc j-prané ziray pr< místi p r.mvrardo - podn „jí jejk i • ho (kero-xno br-pr -jj 
řilu pďce, íxďňnc ,úlanmii raběsmčoouí í <Jim, lol mikcmi m-u m—!q' 'ranin « ■ ; 
dšk - take ;ín hum pomůže uronit d fmmvr.i •1fwrcino'‘i: c p^m"iža !rr«
soběstačností rodiny
sďe Usmálo od, ,‘dnr(r.- odírané >-rsdrihfUcy pm ranchry onum . Ikcira 
íjííobnoanfiiu sozveje, oosiluvání ,ols rodin., zdrsní *. zdravého Jvcuhsíc radu, ojújc 
zmíní pourď.eživ <m některé deho j nVt césky jo.ij tvujome m-ipé-occ!
Soďr ’"'vúki? pop-drf,,.. -J ~ y-:siíčroió iiv c z'm| 8íto<p (!oc>'pmh ■; ’ ripké '/ h 
piovidrunýcíi setk.-hmré, m iOhiěřc.no přmic/čír, n- ,-t.u'dně nuíoir.njfvýd■ | roj
^ eii.pr.'Si' -L oOIÍjpuní “ znpojeilí 7 r.íii flir 'ř-ríjiiUj r S, (dříve Wř >?"*? ICÍSkýc1 * ms r. ’ 
piojekí. Ulft-'Miii síni (pí K ps Of oy-o; c ' SHObucnéiiir [ o'ěc'.r.tiJ “• •''■intrc^k ,7mU' - 
mdinnýcb orníe.; oorinum urmnímř ' fOniouiosii nroouc-acc řkcí tirUuh rysni-ctí, 
jsou zaměřeny o_. mrlmi! c, koneji t.e v donu í.cie.?/s čš okolí
rr.Poíy - konríf ovauc j^ko mnziycimnění (.,<sí.obus'?if do k'uí>ié H>Yp (•! tří'' k:.;v, j 
.mvědmfií), vlckorr. ic víror-i (rcz^c-i sieýnrcoseh okn zr'iiky, r*odř;cir- roev'lniJT '••UTthr 
“h-Ace .in*-»ý ,:of \ 1 o mxn. c iďíis ■ M--. c * ,-r-r >, - oroyra.n uží k *V'"’-sdi» v; 
mezi maminkami a dětmi, k usubnosti iíínu rozvoií inainiusk, zSsk&uí jLLoíy v oblaci; cn_r; 
prernetcom, 'npenizút'"^/ m* scí nre^.ázQt erpenizeční ? plárm-řMcí schrr.norc, daxihé
scisopiisiSÍ 'pchU. .onq-jVMt 'tor,*’a!vhh,r,p ďk 70s-, "cimva' á c n.včd Jiré ■!



Kraj Vysočina

j vše i i 01 oom
O vT' a. ději pn návrat*' , VÍ ,-D 1:^.=. "^1 1 i i -'I W -■ - - '■ -'i E — - J M-' - í 1." 'i ně pn hledání novéh<

Jednorázové asícee■ u mm fKft l v_ t d , fotografován! rodin -
JfíO, f ti )y pí ’'k i in, ié^' k <n i íl* * ,, ci 1L> It-Esyx Xef.,* ■ j 'E.J--, H-.í

msoekíu —... i - - ' ?0 k rz ú.Wíli . ..... . ?! .... . .. M! , tak na í 4 t A/j |-f s> j\ >is°i P
Čaiovna - i* t!jíf - roJu • i t * iiu r c off í J í 4ro í‘ -t i ro i ' /ztahy v rodině, životn
z m,, , ; jí *i 12LV, f] -'J. ii’1! ové Cjimerací ♦ Lidi * •jí' v» Q@’£i, i9K o roaice
i i dZlC-■ 11 \í soui”u -1(.. . v v žai i '< *u!il ’ í lí H -;,r 5 f ,it-, r - ' i | • > ' ’ i!
Výstavy - 'f nočr■; výci ’ ,íp mhli, íí ■roli .*! l ’lil
»f*' ÍUsJm 0 H im'iiii > f Zl^ít f 1.1" šimli i ^onJ ^-.mkc é <1^- z \ ' < - ti
~*M ’’V , , cteré 7 \ o.',l lOíili r- t ' í \ < , -5- ' o hid ’ 0\ "= é<a> den, ' i ,ai~cr

• coínrori). n,f itili fpl r ice rm cA Uc*n' ř ' luU i hTi tí 1'm-m s * p , > r, r- () 1 , M ,
r \ ii hnu .i :r ~ ,;>oroc'\ •">/> elr " , i"* umr cm <Hi iC11 n ' íu-n, .-i í %
y>,,Ar,'•• r > ,/‘Sf . Jí.' -ni! ížitosti { r,y>, 5 ty za{cí>■ « ,fj.n,. }'v»/-.!.|ř - h m j f - -Ě

10. Uvedte statistická date za uplynulý kalendářní rok
a) Počet osob zapojených do projektu {denní či týdenní návštěvnost) - přibližně 20 - 25 

lidi týdně na pravidelných akcích
b) Časový rozsah a frekvence projektu v rámci roku (s jakou frekvencí v týdnu nebo měsíci 

a v jakém denním rozsahu se realizovaly činnosti v projektu)
<* Klubíčkové setkávání ~ jednou týdně 1,5 hodiny
• Tvoření - nepravidelně 2-3 hodiny
• Přednášky - nepravidelně
® Výlet - dvakrát ročně
• Prázdninová pcbyl Maminek c dějci: jsdnjrbmm okr?, nc * dny, ’■ '-me yfj ié prorč-M: 

dvakřáí; pro iťmné cílová Jopay (květen — nvšřo ř pečujíctmí běhu; -:r iď lot, mym; 
rodiče g .iojsncričími)

• -kmyktmé ■■ něifini.s pfr, jo,pbié ■ iViScá; iýdhč {2 d r viny, Pb c. óC mři
uaicouzštiiio ? angličtina jednou óVně (5>u niti)

• Jednorczo/c akce (dlakiscfe, n.lěfici.ráčly, kveryolovr-np,
• Výstava (během adventu)
• Čajovna - čtvrtletně

11. Popište, jak při rowilzrm; projektu spolupracuje^. e ni&vj íronrosjitou (vyjmenujte merror 
se kterými spolupracujete při renlizar.; propkk!) a na jaké obce má projekt ck -pad

w- <r t'ťi r -m - [ pi,;řně>V'. ij roé' 'ýr»íim‘f • /v-m •< >ttí-roní m- , ,os>r .r
2:0.kOíl0tiUUVčrió hnc|r\ r tkoK , lil Ží it»s> “'UMUicl K 1| í-ro/J, pityjcCjr CO Pilíři, lío. Í rn i

, J ''/icish -á Jár-Lv '» ! lor:i‘"><m,r-k\;í,kéc’ zp Owrof-jji, pL li,Mléce M ,C ,l,j - érv I, '

liřšvy, *t,ró;í vy'Vcfics Jem , i- m,, -vro o,áík im J’ n>rotem, . í ro,

ai?novmkn iiv'stc 1. cinnofíi Pa IcImU-” t poiJ ’ md-ev, j . io možné rockui ií >yaíu
kr'-'v, i- rř - J*v cp, ruprc *e- pn wh jh ij .jv.



* L — ~f*C’n*r.in»í zi^'JOi ps<_ mj^ve.i
,7 ' > i r 5>ť 'lc ř ’ tí , - >r' .yi i í \

--,iisi4)i --vli*..>'-i:
"!’ ‘ «' n >h'’ , m - .‘TC 'I'DíOÍ.1, *<li r i )|P vt- doMry'ir,, 'v 
rrcmcňimntch ,*•' -Off t>*,J, pR sr m *,i>,r* k f-i , yipyi1 w• ~c 
íí?csf0í£íKča uCí hí cí, o! ťování)

iř! t{r i ’ ^ i

r3" • ■* ut í ~ lu pro

Projektu se účastní lidé z Horní Cerekve a místních částí (Hříběcí, Tutovka, fěšenov, Chrástov), 
z Horní Vsi, Nové Bukové, Čemova, Švábova, Nového Rychnova

<2. H'-tzuo, i?Ip/i«* ^ >Voj3 ii o omif.k oohr.ncoi■ <íió4ní ^fcií.otpi-ó-uu i!m», ■- ’ v > 
i lizr.vč • zda ii-j: ;'f‘sk T'v nc iCisém^ > tj-Z o róimiční cíjirnm ínmv. vvf^jc; " ř - 
rommim ntupopacc {xojn, tu v ronri obrnit li medií) podouiu 

~Mhr,n" </• *r r cm?<m ~<c»<rmmr číč / imif-rrji C ’„fcm z i íTjř.r-k.rH í »> * „ ’ 
z- : ~ ’o; , - v o. ' m v'-v n .-m ř, l;‘Jl * T e-z, ^, r
’- t ir«i ,'irinSo ř ýi íozj',vono ‘ •,’} rm71 ‘.•-íft, vó Ré or.n'ruir ióčo r^zfl./r, ,n ’
' rcrr; ■> ni 0 *<-1 -^s ? « « ’’ In yi> ,, [ “ At ý ^ _ iH ’ 7'. r 5 ''Ok ■*< ’ ÍiíeV it <

hfír^ t e . -Ts- s’n -y^ « , r^:,tr>í f1? H,s ' r I‘ Z v j
'« hů lío o »‘ i, ' f*% , lb r '-mn* OzP áP, Vm'

13. Popište personální zabezpečení projektu s uvedením pracovních úvazků:

r..;
jméno Aktivita

mm
hl*t 'lita

1 7~ jCpSiH

'
-'Cl “ťt

Spáiovská Olga organizační činnost .100 so 6000 DPP
Mezerová Dana organizační činnost 100 20 2000 DPP
Kantorova Jana organizační činnost 100 15 1500 DPP
Dalřková Ivana účetnictví 100 50 5000 DPP

Hunalová Marie 'výtvarná dílna 250 2 500 DPP
Kří kávová Iveta logopedie 300 5 1500 DPP
Mezerová Dana lektorka dětských aktivit 100 30 3000 DPP
Kantorova Jana lektorka dětských aktivit 100 30 3000 DPP
Spáiovská Olga lektorka jazyků 250 60 15000 DPP
Šimanová Zdeňke lektorka jazyků 250 20 5000 DPP i

Celkem 42500 i
1



*4, Piátco1tfefvj r)PH u př?f*př f ’kř'‘í\í i i J r[‘|C '* -

DV ’> ' u.j <_ -r-i tp-irví : _JPH B u z< ' í ra*í J ti plnin: ;hp. *
Z íjr.m ii 1 ‘ • dním >1 -it she pf M*ktu nemá liž'mi iodpoč : npH

'”i s »■ - r1(í,r j, jí‘ t>< *ei> - r _ r. Idif; iZHt * < i..v ni SoR ~
J i-V,s,C . Aul. 7 ,éfr proje fíS i _G?' Db -i

, *':pn<t O doíao r '! i. OÍ žh es npH

15. Prohiáčoní íacMste, že couhioJ tc zv&íéjnéní,.. v/orctuA. n apíů ... ...rezb 
\f\ ipfoi ••>"•[fk*eyja, .iou|jjř.,sí t-t* zv^rojněnim rvcbe jména (rami ,rr píp ( 
Mfúfp), PfkT.'u projekt:■ o -řc pp.ičfcné fOfs,> rv'.>sc hř-m^mní jm-mro 
Vysočina.
ANO'

sy
.....Psn, -ije

16. Prohlášení ýodPeP- u nlufórlór.í závrokh 
Žádáte1 probUšujc. že rm:

-■ ""e-u%,rVK'; ;g 'Zvr.rtžv v:"k? nMJri; ji” *cz.[ o -raMim ror-IM - (ze zóvvi 
”°*ái státními’ rozpočte f? f.uw^lují závazky vůči íia-iioní *i<: úřv<!tb.p> 
-’iciéMíko raboznracro:, zhr^voínír,. pujiřfuyííc.r a * síní sp.ílvě; f OP n> h'c 
-m psvaž*jí pi,f:c: národ'‘ihr> roojeku, Ažh.ií forP livočtího frosíínM, cmk ■■ 
lOísd, SOir.í ron«J rozvoje bydleni o lúáíif P-uť bomvvnt MtroSpjk.Mr1'}.

' i No u-Jmcm PrÁm" ; .*1 : rrrTí c- bfro;:r

ANO
žadatel není v likvidaci.

17. FOohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, kteří používá úorvní ob.-’ 
shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)

Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský role) od

16. Žádost zpracoval:
- jméno a. příjmení, titul
- funkce
- telefon
- mail

Olga Spáiovská, Mgr.
předsedkyně spolku
776746727
klubicko-hc@centnjm.cs

clo

Za správnost a pravdivost uváděných údajů odpovídá: (statutární zástupce organizace) 

- jméno a příjmení, titul Olga Spáiovská, Mgr.

Datum vyhotovení:

Podpis: ■

2. 9. 2018

Razítko organizace:

Ir4' r IeMc'I'/i
Horní Cerekev, z.s. 
IČO: 036 30 617 
TeL; 776 746 727 
www. mc-klubicko.cz


